高

知

県

公

報

号
外

第
9
1
号

令
和

3
年
1
1
月
1
9
日
（
金
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

目次中◎印のあるものは、高知県法規集に登載するものです。

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　◎告示（指定金融機関等の名称、位置）

　　の一部改正　　　　　　　　　　　　（会計管理課）　　 1

告 示

高知県告示第1005号

昭和39年 4 月高知県告示第110号（指定金融機関等の名称、位

置）の一部を次のように改正し、令和 3 年11月24日から施行す

る。

令和 3年11月19日

高知県知事　濵田　省司

別表の 3　収納代理金融機関の表中

「　　　　　　旭〃　　　　」

を

「　　　　　　旭かがみ〃　」

に改める。

	目次
	告示
	◎告示（指定金融機関等の名称、位置）の一部改正